
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/322/2014 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 3 w związku z art.6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity, Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XXI/159/2012 z dnia 13 grudnia 2012 r., ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

1) „1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi niesegregowanymi w wysokości 

15 złotych miesięcznie.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Józef Orzyłowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2014 r.

Poz. 11494


		2014-12-14T11:36:16+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




